
 
 

PH úklidy    

  

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování úklidových prací a dalších služeb 

 

PH úklidy, s.r.o. 

Se sídlem: Příčná 1892/4, Nové Město (Praha 1), 110 00 Praha 

Zapsaná v OR vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 400430 

Zastoupená: xxxxxxxx  

IČ: 06139043             DIČ: CZ06139043 

Bankovní spojení: xxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxx 

Tel: xxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxx,  web: www.ph-uklidy.cz,  

(dále jen „dodavatel“) 

 

a 

 

RBP, zdravotní pojišťovna 

Se sídlem: Michálkovická 967/108, 710 00 Slezská Ostrava 

Zapsána v OR vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 554 

Zastoupená: Ing. Antonínem Klimšou, MBA, výkonným ředitelem 

IČO: 47673036           DIČ: CZ47673036 

Bankovní spojení: xxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxx  

(dále jen „objednatel“) 

(společně dále též jako ﮵smluvní strany“)  

 

Uzavírají v souladu s ustanovením §1746 odst. 2zákona č. 89/2012, občanského zákoníku, ve znění 

platných právních předpisů, tento dodatek ke smlouvě o poskytování úklidových prací a služeb. 

                                                                           

PREAMBULE 

1. Smluvní strany uzavřely dne 27.1.2025 Smlouvu o poskytování úklidových prací a dalších služeb 

(dále jen „Smlouva“). 

http://www.ph-uklidy.cz/


 
 

PH úklidy    

  
2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv, a proto má 

povinnost uzavřenou smlouvu s veškerými dodatky zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., 

zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“).  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k jejímu 

uveřejnění v Registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících ze sjednané Smlouvy, s ohledem na 

skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené Smlouvy a v souladu s jejím obsahem 

plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v 

Registru smluv, sjednávají smluvní strany tento novy Dodatek č.1 ve znění, jak je dále uvedeno. 

I. Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 

které tímto Dodatkem č. 1 nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 

Smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu tohoto Dodatku č.1. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou 

Smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 

sjednané Smlouvy považují za plnění dle tohoto Dodatku č. 1 a že v souvislosti se vzájemně 

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 

bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z tohoto Dodatku č. 1, která mají být od 

okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v příloze 

tohoto Dodatku č. 1, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana objednatele, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv 

dle ZRS smlouvy uvedené v preambuli odst. 2 tohoto Dodatku č. 1, se tímto zavazuje druhé smluvní 

straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s 

ustanovením § 5 ZRS. 

II. Závěrečná ustanovení 

1.  Tento Dodatek č. 1 o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

2. Tento Dodatek č.1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží jedno vyhotovení. 

 

Příloha č. 1: Smlouva o poskytování úklidových prací a dalších služeb 

 

V Praze, dne:        V Ostravě, dne:  

 

 

..............................................                                                      ................................................. 
          Xxxxxxxx                                                                                Ing. Antonín Klimša, MBA 
 xxxxxxxx       výkonný ředitel                                                                                           


